
 

 

UCHWAŁA NR LXII/343/2023 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie  załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie  załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie zadań w zakresie 

ochrony środowiska po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Plan dochodów ze środków przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatków sfinansowanych środkami funduszu po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Plan wydatków środków przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Plan dochodów ze środków przeciwdziałania COVID - 19 Polski Ład oraz wydatków finansowanych 

środkami funduszu, po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów  budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 519 091,91 -4 561 000,00 0,00 7 958 091,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 878 992,00 0,00 0,00 1 878 992,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 478 492,00 -4 561 000,00 0,00 5 917 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 878 992,00 0,00 0,00 1 878 992,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 524 500,00 -523 500,00 0,00 1 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 075 000,00 -4 037 500,00 0,00 4 037 500,00 

600   Transport i łączność 5 746 444,00 -437 145,41 50 000,00 5 359 298,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 571 557,00 -437 145,41 50 000,00 5 184 411,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
185 160,00 0,00 50 000,00 235 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7830



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
995 760,00 -154 132,00 0,00 841 628,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
450 000,00 -29 800,98 0,00 420 199,02 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 325 000,00 -253 212,43 0,00 3 071 787,57 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 908 418,50 0,00 34 393,05 5 942 811,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
478 550,00 0,00 10 000,00 488 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 470 000,00 0,00 10 000,00 480 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 826 750,50 0,00 10 893,05 1 837 643,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 223 133,00 0,00 6 893,05 230 026,05 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 93 000,00 0,00 13 500,00 106 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 75 000,00 0,00 13 500,00 88 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 313 628,00 0,00 47 000,00 11 360 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7830



 75814  Różne rozliczenia finansowe 956 854,00 0,00 47 000,00 1 003 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 0,00 17 000,00 137 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 655 000,00 0,00 30 000,00 685 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 109 418,36 -139 986,00 67 850,00 1 037 282,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
139 986,00 -139 986,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 791,00 0,00 12 850,00 82 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 12 850,00 32 850,00 

 80104  Przedszkola  753 586,00 0,00 55 000,00 808 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 280 000,00 0,00 55 000,00 335 000,00 

 80195  Pozostała działalność 177 486,00 -139 986,00 0,00 37 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
139 986,00 -139 986,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

139 986,00 -139 986,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 859 983,70 -43 938,70 827,06 5 816 872,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 140 711,75 0,00 807,50 3 141 519,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 105 446,70 -13 938,70 807,50 4 092 315,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7830



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 140 711,75 0,00 807,50 3 141 519,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 -2 800,00 0,00 7 200,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 140 711,75 0,00 807,50 3 141 519,25 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
109 350,00 -11 138,70 0,00 98 211,30 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00 19,56 1 019,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 19,56 1 019,56 

Ogółem: 48 479 708,98 -5 182 070,11 200 070,11 43 497 708,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 168 808,60 -139 986,00 807,50 5 029 630,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17 840 923,91 512 188,91 482 188,91 7 623,20 474 565,71 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 328 735,00 17 328 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 636 500,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 623 500,00 -4 623 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 204 423,91 499 188,91 482 188,91 7 623,20 474 565,71 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 705 235,00 12 705 235,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 2 234 235,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 235,00 2 204 235,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 221 235,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 235,00 2 204 235,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 15 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 124 500,00 15 124 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 623 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 623 500,00 -4 623 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 501 000,00 10 501 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 931 043,19 1 654 815,62 1 654 815,62 0,00 1 654 815,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 276 227,57 6 276 227,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 731 043,19 1 654 815,62 1 654 815,62 0,00 1 654 815,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 227,57 6 076 227,57 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 712 745,19 1 436 517,62 1 436 517,62 0,00 1 436 517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 276 227,57 6 276 227,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 512 745,19 1 436 517,62 1 436 517,62 0,00 1 436 517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 227,57 6 076 227,57 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 118 600,00 118 600,00 118 600,00 4 800,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 600,00 82 600,00 82 600,00 4 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 110 432,79 9 603 248,86 7 121 029,60 5 357 810,11 1 763 219,49 2 195 060,26 287 159,00 0,00 0,00 0,00 507 183,93 507 183,93 507 183,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 062 932,79 9 555 748,86 7 073 529,60 5 357 810,11 1 715 719,49 2 195 060,26 287 159,00 0,00 0,00 0,00 507 183,93 507 183,93 507 183,93 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7830



 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 501 738,44 501 738,44 192 381,36 81 302,29 111 079,07 306 148,08 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 738,44 476 738,44 167 381,36 81 302,29 86 079,07 306 148,08 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 856 089,48 2 856 089,48 2 014 158,65 1 411 489,47 602 669,18 780 805,83 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 846 089,48 2 846 089,48 2 004 158,65 1 411 489,47 592 669,18 780 805,83 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 675 086,69 2 685 494,29 2 685 494,29 7 862,50 2 677 631,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 592,40 3 989 592,40 3 700 202,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 637 586,69 2 677 994,29 2 677 994,29 7 862,50 2 670 131,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 592,40 3 959 592,40 3 700 202,40 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 4 263 592,40 359 000,00 359 000,00 7 862,50 351 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 904 592,40 3 904 592,40 3 700 202,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 233 592,40 359 000,00 359 000,00 7 862,50 351 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 592,40 3 874 592,40 3 700 202,40 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 34 696,00 34 696,00 34 696,00 0,00 34 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 196,00 27 196,00 27 196,00 0,00 27 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 462 408,78 450 408,78 190 408,78 25 767,05 164 641,73 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 908,78 425 908,78 158 908,78 25 767,05 133 141,73 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 202 408,78 190 408,78 190 408,78 25 767,05 164 641,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 908,78 158 908,78 158 908,78 25 767,05 133 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 029 708,98 25 889 993,86 20 282 900,69 8 765 257,52 11 517 643,17 2 570 060,26 3 016 271,73 20 761,18 0,00 0,00 30 139 715,12 30 139 715,12 4 207 386,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 989 000,00 -135 500,00 -122 500,00 0,00 -122 500,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 853 500,00 -4 853 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 047 708,98 25 761 493,86 20 160 400,69 8 765 257,52 11 395 143,17 2 564 060,26 3 016 271,73 20 761,18 0,00 0,00 25 286 215,12 25 286 215,12 4 207 386,33 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 705 235,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 204 235,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 735,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 616 735,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociągowej w msc. 
Józefów 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 1 567 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 501 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 462 500,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 6 462 500,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  1 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 037 500,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 4 037 500,00 

600   Transport i łączność 6 076 227,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 076 227,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 440,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej Nr 121163E - ul. Szkolna w 

miejscowości Rogów 55 000,00 

   Przebudowa dr. w miejscowości Romanówek 130 000,00 

   Przebudowa dr. wewnetrznej w m. Rogów 210 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 34 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - droga w m. Romanówek 435 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 436 800,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 2938 E w miejscowości Rogów-Wieś i Olsza 1 703 640,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 071 787,57 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 3 071 787,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   opracowanie dokumentacji lokali socjalnych  20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   Wykupy gruntów  145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7830



750   Administracja publiczna 1 300 976,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300 976,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 976,22 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 1 300 976,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów. 210 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji - zakup samochodu dla OSP 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Nabycie sprzętu i wyposażenia dla OSP Przyłek Duży - motopompa 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 507 183,93 

 80195  Pozostała działalność 507 183,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 986,00 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu placu 

zabaw 139 986,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 197,93 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu placu 

zabaw 367 197,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 959 592,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 

   Dofinansowanie remontu przepompowni 70 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 874 592,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 390,00 

   Odnawialne źródła energii na terenie gminy Rogów 5 000,00 

   Wykonanie mikroinstalacji PV dla stacji uzdatniania wody w Wągrach 169 390,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 825,25 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Rogów 

II 3 141 825,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 377,15 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Rogów 
II 558 377,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Dobudowa fragmentu ośwetlenia ulicznego w gminie Rogów 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 92195  Pozostała działalność 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup altany dla sołectwa Wagry 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 280 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7830



   Rozwój infrastruktury spotrowej - budowa boiska 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 600,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 44 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 225 400,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 225 400,00 

Razem 25 286 215,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp

. 
Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 

wodnej 
17000,00 

2 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 

Rogów  
9000,00 

3 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 

Przyłęk Duży 
7000,00 

4 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP 

Kotulin 
4000,00 

5 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  15000,00 

6 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 102000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
871 964,60 

2 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
16 500,00 

3 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
304 648,08 

4 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
1 500,00 

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  768 805,83 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  12 000,00 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  32 077,87 

8 801 80150 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
182 563,76 

9 801 80153 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
5 000,12 

Razem dotacje podmiotowe  2195060,26 

Ogółem dotacje 2297060,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

   dotacja podmiotowa  

1 921 92116 Biblioteka Gminna Publiczna w Rogowie  267000,00 

Razem dotacje podmiotowe  267000,00 

Ogółem 267000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7830



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie zadań w zakresie 

ochrony środowiska 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

900 90019 0690 
1019,56 

Suma  1019,56 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Wydatki ogółem 

jednostki budżetowe 

razem wydatki wydatki majątkowe 

010 01043 1019,56 1019,56 1019,56 

Suma  1019,56 1019,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7830



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów ze środków przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

oraz wydatków sfinansowanych środkami funduszu 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

010 01044 6100 
1000,00 

Suma  1000,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Wydatki ogółem wydatki majątkowe 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  

010 01044 6100 1000,00 

suma 1000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7830



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków środków przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Wydatki ogółem wydatki majątkowe 

Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów. 

754 75412 6050 170000,00 

Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu placu zabaw 

801 80195 6059 330000,00 

Suma  500000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7830



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/343/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów ze środków przeciwdziałania COVID -19 Polski Ład oraz wydatków finansowanych 

środkami funduszu 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

010 01043 6370 1567500,00 

010 01044 6370 4037500,00 

600 60016 6370 3071787,57 

926 92695 6370 225400,00 

Suma  8902187,57 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Paragraf wydatki majątkowe 

Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 

010 01043 6370 1567500,00 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 

010 01044 6370 4037500,00 

Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 

600 60016 6370 3071787,57 

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 

926 92695 6370 225400,00 

Suma  8902187,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7830


		2024-10-08T13:03:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




